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Chlorofil kontra rak

"Food and Chemical Toxicology " informuje, ze zawarty w diecie chlorofil i jego pochodna,
chlorofilina zmniejszają ryzyko pojawienia się nowotworów.

Badania nad ochronnym działaniem chlorofilu przeprowadzili naukowcy z Oregon State University.
Tak jak przypuszczano, chlorofil, zawarty w powszechnie znanych zielonych warzywach zapewnia
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ochronę przed niewielkimi dawkami substancji rakotwórczych występującymi zwykle w środowisku.
Liczba guzów wątroby spadła pod jego wpływem o 29 do 64% natomiast nowotworów żołądka -
o 24-45% - chlorofil wiązał się ze szkodliwymi substancjami, co ułatwiało ich wydalenie. Niestety
przy bardzo wysokich poziomach czynników rakotwórczych podawanie chlorofilu zwiększało liczbę
guzów nowotworowych. Badacze z Oregonu zamiast myszy wykorzystali dużo tańsze "w eksploatacji"
ryby - 12 360 pstrągów tęczowych. Większa liczba tych zwierząt laboratoryjnych pozwoliła dokładnie
badać wpływ małych, spotykanych w rzeczywistych warunkach dawek.

Źródło: http://www.journals.elsevier.com/food-and-chemical-toxicology/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12493.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.

 
28-05-2024

Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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